АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгограда
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

          РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 марта 2020 года   № 16-р

Об объявлении нерабочих дней в администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

    В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», постановлением Губернатора Волгоградской области от 26.03.2020г. № 218 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»:
1. Объявить нерабочими дни с 31 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года с сохранением заработной платы для сотрудников администрации Манойлинского сельского поселения.
2. Утвердить перечень сотрудников, обеспечивающих деятельность администрации Манойлинского сельского поселения, в нерабочие дни с 31 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года:
- Кнехт Елена Сергеевна – заместитель главы администрации;
- Манойлина Татьяна Леонидовна – главный бухгалтер администрации.
3. Главному бухгалтеру администрации Манойлиной Т.Л. обеспечить начисление и выплату заработной платы за нерабочие дни с 31 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года в обычном порядке.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации
Манойлинского сельского поселения                                                                      Е.С. Кнехт

[bookmark: _GoBack]